P. 52. fine. Menandrea Lobeckius ad Phryn. p. 144. memoriae errore ita exhibuit: τῶν ἐνθέρδε πᾶς ἐλευθέρως ἀπεισιν εὐθύς, verbis' ὡς τάχος (voluit ταχὺ) Ammonio tributis. In verbis γε πᾶς fortasse *Getae* nomen latet.

P. 53. l. 9. Fort. legendum εἴρηκα κάγῳ τοιοντι τέγην, ut sit senarius ultimo pede truncatus. — Ibid. l. 15. dele verba „τούτῳ omittit et“: Versuum reliquias recte jam digesserat Jacobsiū Not. MSS. Eadem Porsoni ratio Append. ad Toupii Emend. p. 464.

P. 54. l. 22. unice verum est δαιμονῆς.

P. 55. in. Quam de συνηραίνει inoverat dubitationem Huschkius ad Tibulli Eleg. tres Rostock. 1814, eam in ipsa romanī poetæ editione recte quidem vir doctissimus composuit allata Moeridis Atticistae glossa: συνέριθοι, Αττικῶι, συνηραίνουσαι, Ἐλληνικῶι. Sed quae praeterea addit vir clar. ad fidem illorum versuum elevandam: miror ad-

huc Bentlejum non oblocutum esse (scil. Clerico, qui istud fragmentum sine ratione suspicione repererat), *quamquam alia de causa, nec tam propter verbum συνυφαίειν, quam propter metrum, nam ρυταρος priorem syllabam habet brevem — haec igitur cautius omisisset.* Versus est longe integerrimus, nisi quod apud Politianum male legitur οὐνύγαιειν, quod in οὐνύγαιειν mutavi. Itaque ut nunc res est, nihil causae video, cur de fide illorum versuum dubitemus.

P. 58. l. 6. a fine pro „comburetetur” corrige „conflagraret”.

P. 59. Ξορᾶς Menandi fabulis adnumeravit etiam Toupius Emend. in Suid. II. p. 446. Oron.

P. 60. l. 3. pro „Gesnerus ἀν σεμνύη” corrige „Gesneris ἀν οὐ σεμνύη” et in marg. e conjectura ἀν γε σεμνύη”. Primo fragmenti versu τὸ ταπειὸν Grotius vertit: *modesti mores*. Rectius Zédelins Neues Magazin f. Schul. I. p. 174. *humilis tua conditio*. Idem postremum versum recte interpretatur: *te ipse deridere videberis*. Quam secundo versu recepi incerti auctoris conjecturam, ea Heringae ingenio debetur, qui Observat. p. 244. scripsit: *ἄν δ' αὐτὸν ποιῆς ταπειὸν αὐτός, non ut ego feci: ἀν δ' αὐτὸς ποιῆς τ. αὐτόν*. Pro κατάγελως corrige κατάγελως. Ceterum eandem emendationem jam Grotii interpretatio exhibet: *at si te ipse tu dejectum facias atque nullius preti*.

P. 60. l. 10. a fine corrige χορῶ et l. 7. τοῦτ’ pro τοῦθ’.

P. 64. l. 15. post „Bekk.” adde „ubi in exemplis memorat verba: ἀραιτωσκω σοι Ἀλκαιον, κωμῳδω σοι τοὺς Ἐπιρρέοντας, non facturus, nisi magnam haec fabula celebritatem adepta esset”. Quae ibidem de *Smycrine* dixi, his adde Themistii locum ex Orat. a Majo edita p. 52. τίνα Ἀλκιβιάδην οὐχ ὑπεβαλτι; τίνα Κίνωνα οὐχ ἀπογαίνει συρρίγην; ubi recte Schneiderus Append. ad Lex. Gr. castigat Majum σμιχόντειν edentem; at fallitur vocem σμιχόντης adjectivum esse existimans. Nam hic etiam corrigen-dum est Σμιχίνην, quo ipso sententiae mirum quantum alacritatis accedere nemo non sentit.

P. 65. l. 4. a fine. Harpocrationis MSS. praebent καταφθαρεῖσθε vel καταφθαρῆσθε.

P. 70. l. 12. a fine. Tittmannus non ἐν δύο sed ἐν δύο: conjectarat. Cfr. Lobeck. ad Phryn. p. 414.

P. 71. l. 9. pro παρεστεσῶν corrige παρεσιῶν, ut recte Clemens et Justinus, apud quem olim παρεστῶν legebatur.

P. 72. in. Rotundum videtur μὴ κίτιον. Similes ora-

ses sunt μὴ τύλασθαι, μὴ αὐτόν, μὴ οἰχεται apud Diphilum, Aristophanem, Lysippum aliosque. Aliquantum diversa sunt, nec tamen indigna memoratu, ἡ ὀδυσσός apud Anaxandrinum Athenaei p. 227. c., ἡ ὄρνιθων apud Mnesimachum ibid. p. 387. b. et ἡ ὄξε apud Dionysium ibid. p. 405. c., ubi tamen de lectionis sinceritate dubites.

Ibid. l. 9, a fine. Quem Bentlejus addidit articulum ante χρατῶν, eum Grotius quoque inseri voluit, sed opera non paruerunt. Vid. Grotii Adnot. ad Stob. p. 539.

P. 73. l. 6. Apud Zonaram versus Menandi sic scriptus legitur: ἐπιφαρμάκευσο, γλυκύτατε, κτλ. unde scribendum, quod vel grammatica ratio postulat:

ἐπιφαρμάκευσο', ὡς γλυκύτατο', ἀράλυθις μόλις.

Imperativi diphthongum recte elidi docent ea quae dixi p. 197.

P. 79. l. 9. Turnebus Martialis verba sic interpretantur: *Thais a Menandro sic in Comoediis introducta frequenter et celebri redditum est, ut ipsa videatur, non Glycere, Menaudri amica fuisse.* Aliam denique interpretationis viam ingressus est J. F. Gronovius Observ. in Script. eccles. Cap. 2. p. 28. „Thais, inquit, Menandri fabula celebrissima, primum lascivos amores juvenum lusit, „hoo est, primum in scena exhibuit et materiem comoediae fecit amantem adolescentem, partes amantis ephebi tractavit. Significat Menandrum auctorem esse novas comoediae, et Thaide auspiciatum: quod posterius, sive verum est sive finxit, parum interest: certo Martialis uid dicit et se credere praefert, atque impune licet dicere. — Jam in minore versu. *Nec Glycere, sed vero Thais fuit amica Menandri: si roges iterum, quae Thais? respondebo, non profecto alia, quam illa ipsa fabula seu Comoedia, cuius tanta virtus, tanta ars, tanta suavitas, ut dicere possis hoc excellentissimum opus vere fuisse amicam poetae, hoc est, noctes diesque ab eo cultam, curatam, exornatam, velut hoc unum egisset, denique animam et delicias fuisse unicas; non illam Glycerem, quem tam potens fuisse fortur".*

Ibid. in fine. Varonis verba apud Nonium Marcell. IV. s. v. *domittere haec sunt: cum etiam Thais Menandri tunicam demissam habeat ad talos.* Eadem leguntur Cap. XIV. s. v. *tunica*, ubi pro *Thais* vitiose editur *aliis*.

P. 75. l. 19. corrigi: „de Naevio — ne dubites".